

Saksframlegg

Arkivnr.	Saksnr. 2019/4265-1	
Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Regionrådet i Trøndelag sør		

Saksbehandler: Mari Løvli Yri

Opprettelse av rådmannsutvalg i Regionrådet Trøndelag Sør

Dokumenter i saken:

- 1 S Opprettelse av rådmannsutvalg i Regionrådet Trøndelag Sør

Saksopplysninger

Regionrådets rådmenns/kommunaldirektører har avholdt møte i forbindelse med Arena Trøndelag den 06.11, rådgiver i regionrådet deltok også. Formålet med møtet var å utrede behovet for å opprette et rådmannsutvalg/kommunaldirektørutvalg tilknyttet Regionrådet Trøndelag Sør, og videre avklare hvilke oppgaver et eventuelt rådmannsutvalg skal ha. Møtet kom til etter initiativ fra rådmann i Midtre Gauldal, Alf-Petter Tenfjord.

Møtedeltakerne var samstemte i at det foreligger et behov for et rådmanns/kommunaldirektørutvalg tilknyttet regionrådet. Behovet for et rådmannsutvalg begrunnes med at et slikt utvalg vil kunne bistå med å følge opp regionrådets vedtak i medlemskommunene. Videre ble det påpekt at rådmannsutvalget kan bidra med sin kompetanse og innsikt i kommunale forhold i forbindelse med utforming av saksframlegg til møter i regionrådet. Rådgiver i regionrådet vil påta seg sekretærfunksjon i et eventuelt rådmanns/kommunaldirektørutvalg.

Vurdering

Et rådmanns/kommunaldirektørutvalg vil dekke et behov for oppfølging av vedtak i regionrådet og formidling av regionrådets arbeid i regionrådets medlemskommuner. Dette må ses som et velkomment tiltak som kan bidra til å sikre kvalitet i, og gjennomføring av regionrådets arbeid. I tillegg vurderes det som positivt at opprettelsen av et rådmannsutvalg vil kunne bidra til å styrke kommunenes kunnskap om regionrådets arbeid. Det er verdt å merke seg at et flertall av regionrådene i Trøndelag per i dag opererer med et rådmannsutvalg/kommunaldirektørutvalg.

I følge regionrådets vedtekter kan «Representantskapet selv opprette andre organer til styring av rådet.» (se vedlegg).

Rådgivers innstilling

Regionrådet vedtar å opprette et rådmanns/kommunaldirektørutvalg.